РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2023  г. №4/159

 г. Мглин
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов города Мглина от 31.10.2014 года № 3/21 «О создании муниципального дорожного фонда Мглинского городского поселения»
В соответствии с п.5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета народных депутатов города Мглина от 31 октября 2014 года № 3/21 «О создании муниципального дорожного фонда Мглинского городского поселения» (в редакции решения от  07 июля 2015 года № 3/45, от 11 .11.2015 года № 3/63,от 25.11.2015 года № 3/68,от 10.11.2016 года № 3/96,от 10.11.2016г. №3/97, от 26.10.2017 г. №3/128, от 29.10.2021 № 4/86, от 17.12.2021 г. № 4/100, от 15.12.2022г. №4/135) следующие изменения:
1.1. Абзац и) пункта 2 изложить в новой редакции: «Налог на доходы физических лиц в размере 40%.».

2.     Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет»(www.mgladm.ru).
Глава города Мглина                                       Г.Ф.Подвербный